

Rygestopbasen



Nyhedsbrev juni 2021 nr. 3

Her kan du læse om:

- Den årlige oversigt over rygestoptilbud i kommunerne er udgivet for 2020 i samarbejde med Kræftens Bekæmpelse og Stoplinien
- Rygestopbasen udgiver en halvårlig rapport med resultater på rygestopaktiviteter for 1. halvår 2020 med opfølgning for hele Danmark
- Rygestopbasen udgiver ny type halvårlig rapport med resultater på rygestopaktiviteter for 1. halvår 2020 med opfølgning for hver af de fem regioner
- Rygestopbasens sekretariat holder sommerferie



Oversigt over rygestoptilbud i 2020

Nu kan du se den nye opgørelse over antallet af borgere, der benyttede sig af de forskellige nationale rygestoptilbud i 2020. Oversigten giver et indblik i rygestopindsatsen i et år, der var præget af COVID-19.

Det er Stoplinien, Kræftens Bekæmpelse og Rygestopbasen, der i fællesskab udgiver oversigten. I årets udgivelse er tilføjet en ny indledning, som gør det klarere, hvordan man skal læse oversigten. Det er nemlig vigtigt at bemærke, at flere borgere anvender mere end ét tilbud i samme år.

Du finder opgørelsen [her](#). Ønsker du at se alle Rygestopbasens rapporter, kan du finde en oversigt med links [her](#).

Resultater på rygestopaktiviteter for 1. halvår 2020 i Danmark

Rygestopbasen har udgivet en **halvårsrapport**, der indeholder resultaterne for rygestopaktiviteter, der er afholdt i første halvår 2020 med opfølgning for hele Danmark.



Rapporten giver kommunerne og enhederne mulighed for at sammenligne egne resultater på effekten af rygestopaktiviteter med resultaterne for hele Danmark. Rapporten er nemlig bygget op på samme måde som de rapporter, rygestopenhederne kan trække på egne data i Rygestopbasens tastselv-miljø. På den måde bliver den nye rapport endnu et redskab til at dokumentere, kvallitetssikre og forbedre indsatsen.

Hvis du ønsker hjælp til at se, hvordan beregningerne er lavet i de tre typer af rapporter, kan du finde det under "**Guides til fortolkning af rapporter**". Både kursusrapport, deltagerrapport og indikatorrapport indgår i halvårsrapporten.

Ønsker du at se alle Rygestopbasens rapporter, kan du finde en oversigt med links [her](#).

Danmark

Aktiviteter afholdt i første halvår 2020 med opfølgning

Teknisk standard rapport
Udgivet i juni 2021



Clinical Health Promotion Centre - Rygestopbasen
Bispebjerg & Frederiksberg Hospital

Ny type halvårsrapport for de fem regioner er udgivet

Rygestopbasen har som noget nyt udgivet rapporter for hver af de fem regioner med resultater for rygestopaktiviteter for første halvår 2020 med opfølgning. Rapporten indeholder samtlige aktiviteter i regionen uanset rygestopudbyder.

I lighed med den halvårlige nationale rapport, opgør regionsrapporterne resultaterne på samme måde som de standardrapporter, rygestopenheder kan trække på deres egne data i Rygestopbasens tastselv-miljø. Derved kan rygestopenhederne ikke kun sammenligne egne resultater direkte med nationale resultater, men også sætte egne resultater i forhold til regionens resultater.

Du kan finde de fem regionsrapporter [her](#).

Hvis du ønsker hjælp til at se, hvordan beregningerne er lavet i de tre typer af rapporter, kan du finde det under "**Guides til fortolkning af rapporter**". Både kursusrapport, deltagerrapport og indikatorrapport indgår i halvårsrapporterne.

Ønsker du at se alle Rygestopbasens rapporter, kan du finde en oversigt med links [her](#).



Nordjylland

Regional rapport

Aktiviteter afholdt i 1. halvår 2020 med opfølgning

Teknisk standard rapport
Udgivet i juni 2021



Clinical Health Promotion Centre - Rygestopbasen
Bispebjerg & Frederiksberg Hospital • Parker Institutet

Rygestopbasens sekretariat holder sommerferie!

Rygestopbasens sekretariat holder lukket i perioden fra og med den 8. juli til og med den 30. juli 2021.

I perioden er du er velkommen til at sende os en mail på:

rygestopbasen.bispebjerg-frederiksberg-hospitaler(at)regionh.dk

Vi vil besvare din mail hurtigst muligt, når vi er tilbage den 30. juli 2021.

Vi ønsker alle en god sommer!



[Edit your subscription](#) | [Unsubscribe](#)